Harmonogram zaje¢ grupowej nauki ptywania dla najmtodszych w roku szkolnym 2023/2024 obowiazuje od 11.09.2023
Zajecia prowadzone s3 na basenie rekreacyjnym.

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

8:15-9:00

9:00-9:45

9:45-10:30

10:30-11:00

3-12 MIESIECY

11:00-11:30

14:15-15:00

12-24 MIESIECY

15:00-15:30

3-12 MIESIECY KONTYN.

3-12 MIESIECY KONTYN.

3-12 MIESIECY

3-12 MIESIECY

15:30-16:00

12-24 MIESIECY KONTYN.

16:00-16:30

3-12 MIESIECY

16:30-17:00

12-24 MIESIECY

16:30-17:15

17:00-17:30

17:15-18:00

17:30-18:15

18:00-18:45

18:15-19:00

18:45-19:30

12-24 MIESIECY KONTYN.

12-24 MIESIECY

12-24 MIESIECY




